اكتیسواں فقہی سمینار

منعقدہ: ۱۰-۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۴ھ مطابق ۵-۷ نومبر ۲۰۲۲ء، دارالعلوم الشیخ علی متقی، برہانپور، مدھیہ پردیش

☆ جمعہ کے لئے مصر ہونے کی شرط (موجودہ حالات کے پس منظر میں)

☆ نکاح مسیاری کی شرعی حیثیت

☆ دارالقضاء کی آن لائن بعض کارروائیاں

☆ ورچول کرنسی سے متعلق شرعی احکام

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

سوالنامہ (۱):